
BC Malente BBO- oder Realbridge-Turniere Mitglieder- und Gästeliste mit Nick per 02.01.2025

Anz AnredeNachname Vorname Nickname Telefon E-Mail Realbridge Anz.

1 Frau Abratis Greta frekja1 04521-8310053 // 9450 eabratis@arcor.de

2 Frau Ahrens Ursula uea2207 04521-778383 take_five_friseurteam@gmx.de Ahrens 1

3 Frau Anthony Erika max0170 04523-2021943 oanthony@gmx.de

4 Frau Beyerlein Anke 04523-984048

5 Frau Bickel Maha 04257-1496 maha.bickel@t-online.de

6 Frau Cubasch Brigitte Eutin 04523-990252  //  0151-59475584 wubcubasch@t-online.de Cubasch 2

7 Frau Diehm Elisabeth UKP73 04521-8452881 // 0157-79298458 elisabeth.diehm@gmx.de Diehm 3

8 Frau Dombrowski Annlies 123annlies 04521-1853 hajodom@t-online.de

9 Frau Drückhammer Helga abbey2019 04521-6811  //  0174-6808795 helga.drueckhammer@gmail.com Drückhammer 4

10 Frau Ewert Dörthe Adeline76 04523-3746 d.a.ewert@freenet.de Ewert 5

11 Frau Fitzermann Irma Renatco 04521-2598 // 0152-06416259 ifitzerman@t-online.de

12 Frau Flottwell Jutta flottiflo 04524-8181 // 0151-5244457 fritzivonflottwell@t-online.de v. Flottwell 6

13 Frau Gunsett Marie-José aimgi 04523-9524065 // 0173-1839190 marie-josegunsett@outlook.com Gunsett 7

14 Frau Gutzeit Ingrid 04521-2589 ingridgutzeit@t-online.de

15 Frau Hamilton Ulrike Trixi18 04523-202980 

16 Frau Heesch Ellen 04523-4986

17 Frau Hoppe-Duscha Barbara almasofie 04527-1002 // 0177 - 5363493 hoppeduscha@web.de Hoppe-Duscha 8

18 Frau Jäde Friedrun Rudolf281 04522-2676 friedrun.jaede@online.de Jäde 9

19 Frau Jürgens Monika Alva19 04523-7840 // 0162-4383099 juergens-timmdorf@t-online.de

20 Frau Kappen Heidemarie herbertkap 04383-889 // 0151 -50597501 herbert.kappen@freenet.de

21 Frau Kieslich Waltraut Lilli02 04523-990348 kieslich-malente@web.de Kieslich 10

22 Frau Klein Ursula Kira2020 04523-1609 u-klein-malente@t-online.de

23 Frau Kruse Ulla Ulla810 04522-4967 upkruseploen@t-online.de Kruse 11

24 Frau Lenz Erika Dina 18 04523-4358 HofNeversfelde@t-online.de

25 Frau Meier Uta boots2019 04523-5180 hahemeier@t-online.de

26 Frau Menke Jutta Muecke20 04521-8453726 // 0174-9450053 jutta.menke@gmail.com

27 Frau Mihm Ulrike 04521-4235 ulrikemihm@gmx.de

28 Frau Moeck Ilse imarie175 04521-3668 // 0172-4084636 i.moeck@web.de

02.01.2025 HD Seite 1



BC Malente BBO- oder Realbridge-Turniere Mitglieder- und Gästeliste mit Nick per 02.01.2025

Anz AnredeNachname Vorname Nickname Telefon E-Mail Realbridge Anz.

29 Frau Nickel Christa chrini61 04521-71860 // 0152-26808176 chrini@t-online.de

30 Herr Nickel Michael Nickelhund 04521-71860 // 0174-1912837 Nickel-Eutin@t-online.de Hr. Nickel 13

31 Frau Nörenberg Anna Elisabeth Liane96 0172-9360051 anna.noerenberg@gmx.de

32 Frau Ohlf-Roller Marianne 01577-4017282 // 04521-794 maroll26@web.de

33 Frau Osmers Marion jonahv 04383-518454 // 0177-7504741 marionosmers@gmx.net

34 Frau Prieß Helga mats18 04523-1579 helga.priess@t-online.de

35 Frau Purfürst Ursula Greta02 04523-3619 uschi.purfuerst@freenet.de Purfürst 14

36 Frau Rabe Renate euin 04523-2039629  //  0170-8503218 renaterabe@web.de

37 Frau Rocksien Nina Nina 89 04562-2664816 // 0172-5167821 n.rocksy@web.de Rocksien 15

38 Frau Spindler Monika Wilde 13 04521-73614 // spindler906@gmail.com

39 Frau Stäcker Gabriele Taube11 04521-7978654 // 0162-7902748 gj.staecker@gmx.de Stäcker 17

40 Frau Stoszek Wanda Wdusia  04526-8318  // 0162-9485821 wanda-stoszek@web.de

41 Frau Struve Heidekatrin Klara29 04523-1632  o. 3703 heidestruve@freenet.de

42 Frau Tautz Ute Rehlein 04523-4604 utetautz@web.de

43 Frau Tews Karin Sandburg3 04523-3243 karintews@gmx.de

44 Frau Unger Dietlind 04523-2995 unger66@arcor.de

45 Frau Viertel Ingrid Bergen20 04523-5517//6564//0152-26628682 Ingrid4tel@gmx.de Viertel 18

46 Frau Vorpahl Inge Jagd13 04523-3830 insi.vorpahl@t-online.de

47 Frau Wandhoff Helga 04523-2797 // 2747  Fax

48 Frau Weber Carola Cherry2019 04521-72455 // 0172-9522759 carolaweber-reiring@web.de Weber 19
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Gäste:

Gast Frau Plate Renate barinda 04521-8301978   renate-plate@t-online.de

Gast Frau Mahrt Ingrid ingma1 04521-4887 //  0162-6143988 ingrid.mahrt@t-online.de

Gast Frau Collin Meike Meico 04521-73381 //  0176-23534698 meike.collin@aol.com

Gast Frau Stegemann Sigrun oska13 04521-78370 sigrun.stegemann@t-online.de

02.01.2025 HD Seite 3


